,,+ii .':

2015 г.

организация
спорта

Устава"
учре)шение

1. По

. _ :]]:l; ] ii :; ],]]1,,. ;:: I

00 копеек.
передаче, составляет

актом приOма-передачи,

его в соответствии с

7. В слу-,rае,

использова-ться по иному
ликвидации юридического лица -

.8, ИСПОЛЬЗОВаНИе ПОЖеРтвованнъ]х материмьньж ценностей не в соответствии сУказа*ным Жертвоват'л.' наз"uчением
"n" ".".".;;;;;;;" ;;;;ffiя с нарушением tryHKTa

1л.У:::!1 ДаеТ ПРаВО Ж.р;;ойuй""".,ii-}Б*, пра*олреомнику требовать отменыпожертвования.

9. Настоящий договор вступает в силу с момента его lr0дпис ания илействует до полного. выполнения сторонЕlми своих обязательств.

""о"".l,О;#:}Ё;ffirjиДОПОЛНеНИЯ
К ДОГОвору совершЕlются в письменной форме и

11, ВО всеМ остuшьноМ, ч не предусмотрено настоящим договоромо Стороны
.,
руководСтвуются з€конодательствOм ро"сиискЪЕБ.ойuч"".

}:т{.

a]:::.,:r:,; .,;

стороны,

;по

в уставной

с
о

3

2l имеющихдвух

подписи

]ii

.-)j],aji,l]i1

;:.

.,:

кпп

кСказкы)
2007б05800

lll,,|li lll.il :a,]

pя,i
t,s,

1], |riil] :

i;,]

' t'. ]а{!illi:,!l
] :l-l, ]1 l:

]|!:,

] .] li.
l 1.]',
l::l:

| ],]:?]
!,.
] ,,L
j:
|, .,'",

i ' l:

]]]'il

:i]!,

1,1l i] l::,: ],,i
i,'

l i ;' ::: ,i ]l.

мдоБу

, i]

по ло
к.Щетский

']:.,

| \.,,

]j:l]:i]] .
'

:

:'.

.] ,

Утверждаю

Заведу й сад

Пчелова о.А.N98

"18" янв

Оценочный акг Nq З

от 18 января 2016 г.

Мы, нежеподписавшиеся, комиссия в составе: председатеь: заведующая Пчелова

Ольга Александровна; члены комиссии: гл.бухгалтер: Матушкина 3инаида Николаевна,

зам,зав,УВР: Васенькина Светлана Юрьевна, музыкальный руководитель. Васильева

Светлана Леонидовна, воспитатель. Марышева Елена Юрьевна оценили и составили

оценочный акт на следующие материальные ценности, пожертвованные организацией

в безвозмездное постоянное пользование для МДОБУ "flетский сад No 8 "Сказка"

на основании договора пожертвования б/н от 17.12.2015г

{:ал
<Сказка,,

Ns
п/п

наименование
имущества

Кол-во
щт

l-{eHa

руб.

Сумма
руб

1 flocKa шахматная демонстрационная 81*81 см 1 4700 00 4700.00
2 Щахматы парковые с синтетической доской 2 6900.00 13800.00
3 Шахматная тетрадь Касаткина 20 120 00 2400.00
4 Часы шахматные механические ARADORA (дерево) 2 3000.00 6000.00
5 Шахматный стол складной 8 4540.00 36320.00
6 DVD ".Щинозавры учат шахматам" 1 250.00 250.00
7 DVD "Шахматная тактика для начинающих 2,0" 1 200.00 200.00
8 Шахматы гроссмейстерские с доской 8 1000.00 8000.00
о Шахматный компьютер ORlON 1 4900.00 4900.00

Итого 44 76570.00

Председатель комиссии

заведующий

члены комиссии

гл,бухгалтер

Пчелова о.А.

Матушкина 3.Н

Васенькина С,Ю.

_ Васильева С.Л

зам.зав.УВР,

му3. руководитель

воспитатель:

"18" января 2016г

4-
Марышева Е.Ю

li, оа

+
Я{

{,

(,

ru